

INFORMACJA O WYNIKACH NABORU

Urząd Gminy Baboszewo

PODINSPEKTOR W REFERACIE FINANSOWO-PODATKOWYM - 2 stanowiska

nazwa stanowiska pracy

Urząd Gminy Baboszewo informuje, że w wyniku zakończenia procedury naboru na w/w stanowisko został/a/ wybrany/a/

1. Pani Aleksandra Chojnowska

zam. Brzeście

Uzasadnienie:

W wyniku przeprowadzonej analizy złożonych dokumentów aplikacyjnych i rozmowy kwalifikacyjnej Komisja Rekrutacyjna ustaliła, że Pani Aleksandra Chojnowska spełnia określone w ogłoszeniu o naborze wymogi formalne oraz posiada wymagane kwalifikacje do zatrudnienia na wyżej określonym stanowisku gdyż posiada wykształcenie wyższe, ukończone kursy m.in. w zakresie: rachunkowości budżetowej w sektorze finansów publicznych, rachunkowości ośrodków pomocy społecznej. Ponadto Pani Chojnowska posiada doświadczenie zawodowe w pracy w Jednostce Samorządu Terytorialnego oraz w księgowości. Wyróżnia się wiedzą z zakresu prowadzenia ksiąg rachunkowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, Funduszu Alimentacyjnego itp, sporządzania sprawozdań budżetowych i finansowych, przygotowywania płatności, sporządzania poleceń księgowania.

2. Pani Ewa Najechalska

zam. Baboszewo

Uzasadnienie:

W wyniku przeprowadzonej analizy złożonych dokumentów aplikacyjnych i rozmowy kwalifikacyjnej Komisja Rekrutacyjna ustaliła, że Pani Ewa Najechalska spełnia określone w ogłoszeniu o naborze wymogi formalne oraz posiada wymagane kwalifikacje do zatrudnienia na wyżej określonym stanowisku gdyż posiada wykształcenie wyższe, ukończone kursy m.in. w zakresie: rachunkowości budżetowej w sektorze finansów publicznych. Ponadto Pani Najechalska posiada doświadczenie zawodowe w pracy w Jednostce Samorządu Terytorialnego oraz w księgowości. Wyróżnia się wiedzą z zakresu obsługi programów księgowych, obsługi kasy Urzędu prowadzenia ksiąg rachunkowych min. Zakładu Wodociągów i Kanalizacji, sporządzania sprawozdań budżetowych i finansowych, przygotowywania płatności, sporządzania poleceń księgowania itp.

WÓJTA
Sobecki Tomasz
mgr Tomasz Sobecki
/podpis Wójta lub osoby upoważnionej/